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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

REGISTRO DE LA PROPIEDAD

5 675.00SPA3

ASISTENTE DE OPERACIONES REGISTRALES

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CUENCA

APRUEBA

PUNTAJE ADICIONALCÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN SI / NO

E. Red Salud Pública Exp. Interna

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

0705835684 TENECOTA UYAGUARI JEFFERSON ANDRES
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 9:34 NO CUMPLE

0103701116 MONTERO RIVAS WILSON FABIAN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 10:44 NO CUMPLE

0106427370 GUZMAN LALA ANDREA ALEJANDRA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 11:55 SI CUMPLE

0105653877 MELGAR MELGAR NORMA CELINA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 12:30 SI CUMPLE

0501346985 QUEVEDO QUIROZ JOSE ALBERTO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 12:50 NO CUMPLE

0104471404 VELEZ LOJA SANDRA ISABEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 14:35 SI CUMPLE

1400762025 VERA CASTRO JHOANA MARIANELA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 21:49 SI CUMPLE

0105271191 OCHOA DELGADO VERONICA ISABEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 19:53 NO CUMPLE

0104801774 BRITO SOLIZ MARIA FERNANDA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 20:40 NO CUMPLE

0102359015 VILLAVICENCIO REYES CESAR AUGUSTO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 21:28 NO CUMPLE

1804911046 SILVA MIRANDA DIANA BELEN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 21:32 NO CUMPLE

BALAREZO CORONEL JORGE WILFRIDO LOJA TEPAN EDGAR ALEJANDRO

TRIBUNAL DE APELACIÓN

MORALES SANGURIMA BERTHA CECILIA

TRIBUNAL Nº1 TRIBUNAL Nº2 TRIBUNAL Nº3


